
 

                           1 
 

Smlouva o poskytování služby  
innogy Monitor 
č. NP2017-0002_01 
 

Obchodník 

Název: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ: 108 00 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 220583 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 10006-63202021/0100 

Jehož zastupuje: 

Ing. Petr Dohnal, Senior manager, Sales 

Ing. René Ulbrich, Account manager 

 

Zákazník 

Název: Teplo Rýmařov, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Okružní 1354/51, Rýmařov, PSČ 795 01 

IČ: 25387855 DIČ: CZ25387855 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 17434 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 000000-0004606771/0100 

Jehož zastupuje: Ing. Tomáš Köhler, jednatel 

 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a platnými právními předpisy 
 
tuto 
 

Smlouvu o poskytování služby innogy Monitor Zákazníkovi 
 

Článek I.   Předmět smlouvy 

 Touto Smlouvou o poskytování služby innogy Monitor (dále jen „Smlouva“) se Obchodník zavazuje poskytovat Zákazníkovi 
službu / produkt innogy Monitor, jehož prostřednictvím může Zákazník průběžné monitorovat svoji spotřebu zemního plynu v 
aplikaci Energis. 

Článek II.  innogy Monitor 

1. Obchodník poskytuje Zákazníkovi produkt innogy Monitor, jehož prostřednictvím Zákazníkovi prodává měřící sady pro 
průběžné monitorování spotřeby zemního plynu prostřednictvím aplikace Energis. 

2. Obchodník se zavazuje:   

a) dodat Zákazníkovi prostřednictvím externí firmy měřicí sady pro měření zemního plynu.  

b) vyřídit za Zákazníka prostřednictvím externí firmy požadavek na zřízení přenosu informací z plynoměrů u místně 
příslušného distributora přenosové soustavy, a to na základě plné moci udělené Zákazníkem. 

c) instalovat u Zákazníka prostřednictvím externí firmy měřicí sady pro měření zemního plynu. 

d) zajistit Zákazníkovi prostřednictvím externí firmy přístup do aplikace Energis po dobu trvání této Smlouvy. 

3. Zákazník se zavazuje: 

a) měřicí sadu co nejdříve prohlédnout a zjistí-li u měřicí sady závadu během záruční doby, je povinen zjištěnou vadu 
neprodleně oznámit na e-mailovou adresu innogy.myEnergis@instar.cz s popisem závady, 

b) uhradit v nejbližší faktuře pořizovací cenu (dodání, instalace, zprovoznění, zaškolení) měřící sady ve výši 36.550,- Kč, 
přičemž vlastnictví měřící sady přechází na Zákazníka dnem úhrady, 

c) uhradit v nejbližší faktuře roční poplatek za užívání aplikace Energis ve výši 4.200,- Kč pro 1 uživatele a roční poplatek za 
datové služby (přenos dat přes SIM-katu T-Mobile) ve výši 960,- Kč (předplacení obou služeb na období 12 měsíců 
dopředu), 

d) uhradit poplatek za předplacení kreditu pro zasílání varovných SMS zpráv ve výši 500,- Kč (1 SMS = 1,- Kč) 

e) zajistit fungování nainstalované měřící sady a připojení k internetu, aby mohla aplikace fungovat 

mailto:innogy.myEnergis@instar.cz


 

                           2 
 

4. Naměřené průběžné spotřeby mají povahu orientačního měření a nemají žádnou spojitost s obchodním (fakturačním) 
měřením příslušného PDS. Obchodník nenese odpovědnost za případnou škodu, která může Zákazníkovi vzniknout, pokud 
by se orientační měření odlišovalo od obchodního (fakturačního) měření. 

5. Náklady spojené s neoprávněným zásahem Zákazníka do měřících zařízení hradí Zákazník. 

6. Náklady spojené s opakovanou neoprávněnou reklamací hradí Zákazník. 

7. Zákazník souhlasí se zpracováním svých údajů o spotřebě ze strany Obchodníka a jeho dalších smluvních zpracovatelů za 
účelem energetického poradenství a hledání energetických úspor. 

 

Článek III.  Pravidla fakturace a splatnost faktury 

1. Jako podklad k zaplacení poplatku za využívání aplikace Energis vystaví Obchodník fakturu – daňový doklad.  Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy pro daňový doklad, zejména v § 29 zákona č.235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků. 

2. Ceny a poplatky stanovené v této Smlouvě nezahrnují daň z přidané hodnoty ani jinou obdobnou daň. 

3. Splatnost faktury je stanovena na patnáct (15) dnů od data obdržení faktury.  

 

Článek IV.  Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami a vztahuje se na služby uskutečněné od 1.prosince 
2017. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 30. listopadu 2018 s automatickou prolongací. Podmínky prolongace jsou 
uvedeny v odst. 2. tohoto článku. 

2. Pokud Zákazník doručí Obchodníkovi nesouhlas s výše uvedenou službou nebo poplatkem za užívání aplikace Energis na 
následující rok nejpozději však do 30. září příslušného kalendářního roku, končí platnost Smlouvy k poslednímu dni 
sjednaném ve smlouvě. V opačném případě se má za to, že Zákazník cenu služby na následující kalendářní rok akceptoval a 
tato úprava vstoupí v platnost 1. března následujícího roku s tím, že platnost Smlouvy se vždy prodlužuje o dvanáct (12) 
kalendářních měsíců. 

3. Smluvní strany se mohou na ukončení účinnosti této Smlouvy dohodnout. Tato Smlouva rovněž zanikne v případě prodlení 
Zákazníka s uhrazením poplatku za využívání aplikace Energis delším než třicet (30) dní. 

 

Článek V.  Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden 
Zákazník. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Odvíjí-li se počátek běhu lhůt podle této Smlouvy od okamžiku doručení, má se v pochybnostech za to, že zásilka byla doručena 
třetího dne po jejím odeslání druhé smluvní straně doporučeně. 

4. Ujednání v této Smlouvě ruší a nahrazují ujednání sjednaná v případné předchozí smlouvě a případná předchozí ujednání, 
uzavřená mezi týmiž stranami, jejichž předmětem byly závazek dodávat a závazek odebírat plyn v předmětném odběrném 
místě, a to včetně ujednání ústních. 

5. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny 
k platnému uzavření této Smlouvy. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. Smluvní strany dále 
shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz těchto skutečností podle své 
svobodné a vážné vůle připojují osoby jednající jejich jménem své podpisy. 

 

V Praze dne : 20.10.2017 V Rýmařově dne : 20.10.2017 

Za Obchodníka Za Zákazníka 

Jméno, příjmení Jméno, příjmení 

Senior Manager, Sales Ing. Tomáš Köhler 

Funkce Funkce 

Ing. Petr Dohnal jednatel 

Podpis Podpis 

  

Jméno, příjmení  

Ing. René Ulbrich  

Funkce  

Account Manager  

Podpis  

  



 

                           3 
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování 
služby innogy Monitor 
č. NP2017-0002_01 
 

Obchodník 

Název: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ: 108 00 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 220583 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 10006-63202021/0100 

Jehož zastupuje: 

Ing. Petr Dohnal, Senior Manager 

Ing. René Ulbrich, Account Manager 

 

Zákazník 

Název: Teplo Rýmařov s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Okružní 1354/51, Rýmařov, PSČ: 795 01 

IČ: 25387855 DIČ: CZ25387855 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C17434  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 4606771/0100 

Jehož zastupuje: Ing. Tomáš Köhler, jednatel 

 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a platnými právními předpisy 
 
tento 
 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služby innogy Monitor 
 

Článek I.   Předmět dodatku 

 Tímto Dodatkem ke Smlouvě o poskytování služby innogy Monitor (dále jen „Dodatek“) se Obchodník zavazuje poskytnout 
Zákazníkovi druhý uživatelský účet ke službě / produktu innogy Monitor, jehož prostřednictvím si může Zákazník nechat 
zasílat varovné SMS na další 2 mobilní telefonní čísla. 

Článek II.  Cena a pravidla fakturace 

1. Cena pro druhý uživatelský účet je stanovena ve výši 150,- Kč/měsíc (1.800,- Kč/rok). 

2. Ceny a poplatky stanovené v této Smlouvě nezahrnují daň z přidané hodnoty ani jinou obdobnou daň. 

3. Splatnost faktury je stanovena na patnáct (15) dnů od data obdržení faktury.  

 

Článek III.  Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.12.2017. 

3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden Zákazník. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

 



 

                           4 
 

V Praze dne  V Rýmařově dne       

Za Obchodníka Za Zákazníka 

Jméno, příjmení Ing. Petr Dohnal Jméno, příjmení: Ing. Tomáš Köhler 

  

Funkce: Senior Manager Funkce: jednatel 

  

Podpis Podpis 

 
 
 
 
 
 
  

Jméno, příjmení: Ing. René Ulbrich  

  

Funkce: Account manager  

  

Podpis  

 

  



 

                           5 
 

Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytování 
služby innogy Monitor 
č. NP2017-0002_01 
 

Obchodník 

Název: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ: 108 00 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 220583 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 10006-63202021/0100 

Jehož zastupuje: 

Ing. Petr Dohnal, Senior Manager 

Ing. René Ulbrich, Account Manager 

 

Zákazník 

Název: Teplo Rýmařov s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Okružní 1354/51, Rýmařov, PSČ: 795 01 

IČ: 25387855 DIČ: CZ25387855 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C17434  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 4606771/0100 

Jehož zastupuje: Ing. Tomáš Köhler, jednatel 

 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a platnými právními předpisy 
 
tento 
 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služby innogy Monitor 
 

Článek I.   Předmět dodatku 

 Tímto Dodatkem ke Smlouvě o poskytování služby innogy Monitor (dále jen „Dodatek“) se Obchodník zavazuje poskytnout 
Zákazníkovi druhou měřící sadu pro průběžné monitorování spotřeby zemního plynu prostřednictvím aplikace Energis v OM 
Libina. 

Článek II.  Cena a pravidla fakturace 

1. Cena pro druhou měřící sadu pro OM Libina je stanovena ve výši 59.490,- Kč. 

2. Ceny a poplatky stanovené v této Smlouvě nezahrnují daň z přidané hodnoty ani jinou obdobnou daň. 

3. Splatnost faktury je stanovena na patnáct (15) dnů od data obdržení faktury.  

 

Článek III.  Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2019. 

3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden Zákazník. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

 



 

                           6 
 

V Praze dne : 26.11.2018 V Rýmařově dne : 26.11.2018 

Za Obchodníka Za Zákazníka 

Jméno, příjmení Ing. Petr Dohnal Jméno, příjmení: Ing. Tomáš Köhler 

  

Funkce: Senior Manager Funkce: jednatel 

  

Podpis Podpis 

 
 
 
 
 
 
  

Jméno, příjmení: Ing. René Ulbrich  

  

Funkce: Account manager  

  

Podpis  

 

 


